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Z myślą o Tacie, z troski o Ciebie.  

Posnania zaprasza na Dzień Ojca pełen zdrowia i smaku 
 
 
Z okazji Dnia Ojca Posnania stawia na zdrowie, zapraszając na wyjątkowe wydarzenie dla 
mężczyzn. 23 czerwca wszyscy Panowie będą mieli możliwość wykonania darmowych 
badań, które mogą uratować życie. To dzień podkreślający wagę regularnych działań 
profilaktycznych w męskim życiu i zachęcający do zadbania o siebie.  
 
Posnania kontynuuje swoją misję wspierania zdrowia całych rodzin. Tym razem z okazji Dnia 
Ojca i we współpracy z Fundacją Forum Mężczyzn oraz Food Fyrtlem, organizuje wyjątkowe 
wydarzenie w ramach kampanii „Złoty Wąs”, którego celem jest promocja badań profilaktycznych 
wśród mężczyzn – bez tabu, za to z empatią i szczyptą dobrego humoru. 
 
W poniedziałek, 23 czerwca, w godzinach 10:00–16:00, przy fontannie przed Posnanią 
powstanie specjalna strefa zdrowia, w której każdy mężczyzna będzie mógł wykonać 
darmowe badania USG oraz badanie PSA (przeznaczone dla mężczyzn powyżej 40 roku 
życia). To więcej niż tylko profilaktyka. To okazja, by zatroszczyć się o siebie i dać swoim bliskim 
najlepszy prezent – zdrowie i obecność.  
 
– Po sukcesie akcji „Badamy nie tylko MAMY” organizowanego z okazji Dnia Matki, chcemy 
pokazać, że mężczyźni również potrzebują troski i zachęty do regularnych badań. Dzień Ojca to 
idealny moment, by o tym przypomnieć. To także świetny sposób, by docenić ojców, dziadków, 
partnerów i przyjaciół, czyli tych wszystkich, którzy są fundamentem naszych rodzin. Serdecznie 
zapraszamy do uczestnictwa!  – mówi Agnieszka Juszkis, Dyrektor Marketingu Posnanii. 
 
Po badaniach na uczestników czekać będzie strefa kulinarna Food Fyrtel x Posnania – pełna 
smaków, relaksu i dobrej atmosfery. To propozycja zarówno dla panów, jak i całych rodzin, które 
chcą wspólnie świętować ten wyjątkowy dzień.  
 
Zapraszamy wszystkich mężczyzn do Posnanii, by w tym szczególnym dniu zadbać o swoje 
zdrowie i spędzić czas w towarzystwie najbliższych!  
 
 
Kontakt dla mediów: 
 
Marlena Hebda 
+48 536 783 411 
marlena.hebda@triplepr.pl 
 

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-
use oraz inwestycjach mieszkaniowych. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Dzięki 
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wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są̨ dopasowane do ich specyfiki. Do 
największych inwestycji organizacji w Polsce należą Posnania w Poznaniu i Manufaktura w 
Łodzi. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 700 000 mkw. GLA w 16 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 12 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycje mieszkaniowe - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie oraz Ogrody Staromiejskie 
i  Wrocławskie Lofty w centrum Wrocławia. Apsys Polska prowadzi również foodhall w Poznaniu. 
Więcej informacji: www.apsys.pl 

http://www.apsys.pl/

